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Choisissez votre produit.

Envoyez-nous vos informations 
de personnalisation.

Recevez un Bon à tirer (B.A.T.) 
de votre produit.

Votre produit personnalisé est livrable 
un mois après la validation du B.A.T.

Nous acceptons pour les logos les images bitmap 
cependant nous vous conseillons de nous fournir  
une version vectorielle pour un meilleur rendu.
Demandez à votre agence de communication  
un format pdf, ai ou svg de votre logo.
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LES BÛCHETTES 
Transparentes personnalisées

RÉFÉRENCES PRODUIT

Sucre de Canne Blanc 4g 101003

Sucre de Canne Blond 4g 101004

Sucre de Canne Roux 4g 101005

Sucre de Canne Panaché 4g 101024

Sucre de Canne Blanc 4g  101000

Sucre de Canne Blond 4g 101001

Sucre de Canne Roux 4g 101002

Sucre de Canne Panaché 4g 101006

À PARTIR DE 37,50€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

LES BERLINGOTS 
Transparents personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Sucre de Canne Blanc 4g 101010

Sucre de Canne Blond 4g 101011

Sucre de Canne Roux 4g 101012

Sucre de Canne Panaché 4g 101025

Sucre de Canne Blanc 4g  101007

Sucre de Canne Blond 4g 101008

Sucre de Canne Roux 4g 101009

Sucre de Canne Panaché 4g 101013

À PARTIR DE 37,50€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

ALIMENTAIRE

Les sucres
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LES COUSSINETS 
Transparents personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Sucre de Canne Blanc 4g 101017

Sucre de Canne Blond 4g 101018

Sucre de Canne Roux 4g 101019

Sucre de Canne Panaché 4g 101026

Sucre de Canne Blanc 4g 101014

Sucre de Canne Blond 4g 101015

Sucre de Canne Roux 4g 101016

Sucre de Canne Panaché 4g 101020

À PARTIR DE 37,50€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.
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LES SUCRES EN FORME 
Transparents personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Sucre 4g en forme 101027

À PARTIR DE 160,00€ LE 1000.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

ALIMENTAIRE

Les sucres
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Formes disponibles
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LES BERLINGOTS 
En papier personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Sucre Blanc 4g 101304

Sucre Roux 4g 101305

À PARTIR DE 26,50€ LE 1000.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

LES COUSSINETS 
En papier personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Sucre Blanc 4g 101335

Sucre Roux 4g 101336

À PARTIR DE 26,50€ LE 1000.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

ALIMENTAIRE

Les sucres
LES BÛCHETTES 
En papier personnalisées

RÉFÉRENCES PRODUIT

Sucre Blanc 3g 101300

Sucre Blanc 4g 101303

Sucre Blanc 5g 101302

À PARTIR DE 25,00€ LE 1000.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.
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LES SUCRES • 2 MORCEAUX 
En papier personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Sucre Blanc 2x2g 101339

À PARTIR DE 17,00€ LE 1000.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

LES RECTANGLES 
En papier personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Sucre de Canne Blanc 3g 101310

Sucre de Canne Roux 3g 101313

Sucre de Canne Blanc 4g 101311

Sucre de Canne Roux 4g 101314

Sucre de Canne Blanc 5g 101312

Sucre de Canne Roux 5g 101315

Sucre de Canne Blanc 4g 101309

À PARTIR DE 23,00€ LE 1000.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.
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LES BÛCHETTES EXTRA FINES 
En papier personnalisées

RÉFÉRENCES PRODUIT

Sucre de Canne Blanc 2,5g 101307

Sucre de Canne Blond 2,5g  101306

À PARTIR DE 44,00€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000 (ou 600 pour le BIO).

LES BÛCHETTES ÉDULCORANT 
En papier personnalisées

RÉFÉRENCE PRODUIT

Stévia 2g 101317

À PARTIR DE 75,00€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

LES CŒURS  
En papier personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Sucre Blanc 5g 101337

Sucre Roux 5g 101338

À PARTIR DE 26,50€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

ALIMENTAIRE

Les sucres
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LES BÛCHETTES ÉDULCORANT 
En papier personnalisées

RÉFÉRENCE PRODUIT

Aspartame 2g 101320

À PARTIR DE 75,00€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

LES BÛCHETTES ÉDULCORANT 
En papier personnalisées

RÉFÉRENCE PRODUIT

Xylitol 4g 101318

À PARTIR DE 81,50€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

LES BERLINGOTS ÉDULCORANT 
En papier personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Xylitol 4g 101319

À PARTIR DE 81,50€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.
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ALIMENTAIRE

Les sucres
LES BÛCHETTES 
En papier Kraft personnalisées

RÉFÉRENCES PRODUIT

Sucre de Canne Blanc 4g 101322

Sucre de Canne Roux 4g 101323

À PARTIR DE 26,50€ LE 1000.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

LES BERLINGOTS 
En papier Kraft personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Sucre de Canne Blanc 4g 101331

Sucre de Canne Roux 4g 101332

À PARTIR DE 26,50€ LE 1000.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

LES COUSSINETS 
En papier Kraft personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Sucre de Canne Blanc 4g 101333

Sucre de Canne Roux 4g 101334

À PARTIR DE 26,50€ LE 1000.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.
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LES RECTANGLES 
En papier Kraft personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Sucre de Canne Blanc 3g 101325

Sucre de Canne Roux 3g 101328

Sucre de Canne Blanc 4g 101326

Sucre de Canne Roux 4g 101329

Sucre de Canne Blanc 5g 101327

Sucre de Canne Roux 5g 101330

Sucre de Canne Blanc 4g 101324

À PARTIR DE 25,50€ LE 1000.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.
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LES SACHETS  
LANGUES DE CHAT 
Transparents personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Langues de chat 2g 102003

À PARTIR DE 250,00€ LE 1000.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

ALIMENTAIRE

Les biscuits
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LES PAPILLOTES • MINI-BONBON 
En papier personnalisées

RÉFÉRENCE PRODUIT

Mini-bonbon 2,5g 103300

À PARTIR DE 11,50€ LE KILO.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement 
par carton de 1kg.

LES PAPILLOTES • BONBON 
En papier personnalisées

RÉFÉRENCE PRODUIT

Bonbon 4,8g 103301

À PARTIR DE 9,00€ LE KILO.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement 
par carton de 1kg.

LES SACHETS • MINI NOUNOURS 
Transparents personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Mini-nounours 6,5g 103000

À PARTIR DE 148,00€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

LES SACHETS • DRAGIBUS 
Transparents personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Dragibus 5g 103001

À PARTIR DE 149,00€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

ALIMENTAIRE

Les bonbons
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ALIMENTAIRE

Les bonbons
LES SACHETS • TAGADAS 
Transparents personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Tagadas Fraise 5g 103002

Tagadas Purple 5g 103003

Tagadas Pink 5g 103004

À PARTIR DE 228,00€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

LES SACHETS • SUCETTE 
Transparents personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Sucette Small Flat 5g 103005

À PARTIR DE 62,00€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

LES FLOWPACKS 
MINI-BONBON 
En papier personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Mini-bonbon 2,3g 103302

À PARTIR DE 12,50€ LE KILO.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement  
par carton de 1kg.
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LES FLOWPACKS 
BONBON 
En papier personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Bonbon 3,33g 103303

À PARTIR DE 11,50€ LE KILO.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement 
par carton de 1kg.

LES FLOWPACKS 
NOUGATS 
Transparents personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Nougat tendre 5g 103008

À PARTIR DE 130,00€ LE 1000.

Impression dès 70€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

LES GUIMAUVES 
Personnalisées

RÉFÉRENCE PRODUIT

Guimauve 4g 103007

À PARTIR DE 250,00€ LE 1000.

Impression dès 70€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

LES SOUCOUPES 
Personnalisées

RÉFÉRENCE PRODUIT

Soucoupe 1g 103006

À PARTIR DE 250,00€ LE 1000.

Impression dès 70€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.
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ALIMENTAIRE

Les chocolats
LES NAPOLITAINS 4G 
En papier personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Napolitains Chocolat au Lait 4g 104300

Napolitains Chocolat Noir 4g 104301

À PARTIR DE 104,00€ LE 1000.

Impression dès 70€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

LES NAPOLITAINS 3,3G 
En flowpack personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Napolitains Chocolat Noir 3,3g 104002

Napolitains Chocolat au Lait 3,3g 104003

À PARTIR DE 99,00€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

LES MINI-NAPOLITAINS 2,5G 
En papier personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Napolitains Chocolat Noir 2,5g 104302

À PARTIR DE 85,00€ LE 1000.

Impression dès 70€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.



19

LES FLOWPACKS 
Personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Chocolat au Lait 4g 104303

Chocolat Noir 4g 104304

À PARTIR DE 99,00€ LE 1000.

Impression dès 70€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

LES AMANDES CACAOTÉES 
En papier personnalisées

RÉFÉRENCE PRODUIT

Amande Cacaoté Chocolat 2,5g 104307

À PARTIR DE 110,00€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.
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ALIMENTAIREALIMENTAIRE

Les chocolats
LES DÉCORS CHOCOLATS NOIR 
Personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Forme Rond Ø 2cm 104700

Forme Rond Ø 3cm 104701

Forme Carré 2cm 104702

Forme Carré 3cm 104703

À PARTIR DE 62,00€ LE 1000.

Impression dès 75€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.
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LES BOUTEILLES D’EAU 
Avec étiquette personnalisée

RÉFÉRENCES PRODUIT

Eau minérale 50cl 106300

Eau gazeuse 50cl 106301

À PARTIR DE 0,60€ LE COL.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement 
par carton de 6.

LES BÛCHETTES DE CAFÉ 
En papier personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Café lyophilisé 2g 106302

Café décaféiné lyophilisé 2g 106303

À PARTIR DE 130,00€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement 
par carton de 6.

ALIMENTAIRE

Les boissons
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ALIMENTAIRE

Les condiments
LES POTS DE KETCHUP 
Transparents avec étiquette personnalisée

RÉFÉRENCE PRODUIT

Pot de Ketchup 30g 107000

À PARTIR DE 18,00€ LES 24.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement  
par pack de 24.
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LES POTS  
DE MOUTARDE DE DIJON 
Transparents avec étiquette personnalisée

RÉFÉRENCE PRODUIT

Pot de Moutarde de Dijon 30g 107002

À PARTIR DE 17,00€ LES 24.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement 
par pack de 24.

LES POTS  
DE MOUTARDE À L’ANCIENNE 
Transparents avec étiquette personnalisée

RÉFÉRENCE PRODUIT

Pot de Moutarde à l’ancienne 30g 107003

À PARTIR DE 18,00€ LES 24.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement 
par pack de 24.

LES POTS DE MAYONNAISE 
Transparents avec étiquette personnalisée

RÉFÉRENCE PRODUIT

Pot de Mayonnaise 30g 107001

À PARTIR DE 19,00€ LES 24.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement 
par pack de 24.
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ALIMENTAIRE

Les condiments

LES BÛCHETTES DE SEL  
ET POIVRE 
En papier personnalisées

RÉFÉRENCE PRODUIT

Sel 1g 107300

Poivre 0,80g 107301

À PARTIR DE 60,00€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

LES RECTANGLES DE SEL  
ET POIVRE  
En papier personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Sel 1g 107308

Sel 2g 107305

Poivre 0,2g 107310 

À PARTIR DE 9,00€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

LES RECTANGLES DE SEL  
ET POIVRE  
En papier Kraft personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Sel 1g 107309

Poivre 0,2g 107311

À PARTIR DE 9,00€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.
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LES SACHETS DUO 
En papier personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Sel 1g et Poivre 0,50g 107304

À PARTIR DE 24,50€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.
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N
ON-ALIMENTAIRE

Les serviettes
LES SERVIETTES  
BLANCHES OUATE 
Personnalisées

RÉFÉRENCES PRODUIT

29x29, 1 Pli, Pliage 1/4 201100

20x20, 2 Plis, Pliage 1/4 201103

24x24, 2 Plis, Pliage 1/4 201105

29x29, 2 Plis, Pliage 1/4 201107

39x39, 2 Plis, Pliage 1/4 201109

39x39, 2 Plis, Pliage 1/8 201111

À PARTIR DE 17,50€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

LES SERVIETTES  
COLORÉES OUATE 
Personnalisées

RÉFÉRENCES PRODUIT

20x20, 2 Plis, Pliage 1/4 201113

24x24, 2 Plis, Pliage 1/4 201115

39x39, 2 Plis, Pliage 1/4 201117

39x39, 2 Plis, Pliage 1/8 201119

À PARTIR DE 19,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

Retrouvez toutes les couleurs disponibles 
page 31 de ce catalogue.
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LES SERVIETTES BLANCHES 
GAUFFRE-OUATE 
Personnalisées

RÉFÉRENCES PRODUIT

20x20, 2 Plis, Pliage 1/4 201200

24x24, 2 Plis, Pliage 1/4 201202

38x38, 2 Plis, Pliage 1/4 201204

38x38, 2 plis, Pliage 1/8 201212

À PARTIR DE 20,50€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

LES SERVIETTES COLORÉES 
GAUFFRE-OUATE 
Personnalisées

RÉFÉRENCES PRODUIT

20x20, 2 Plis, Pliage 1/4 201206

38x38, 2 Plis, Pliage 1/4 201208

38x38, 2 Plis, Pliage 1/8 201210

À PARTIR DE 28,50€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

Retrouvez toutes les couleurs disponibles 
page 31 de ce catalogue.
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N
ON-ALIMENTAIRE

Les serviettes
LES SERVIETTES  
BLANCHES AIRLAID 
Personnalisées

RÉFÉRENCES PRODUIT

24x24, 2 Plis, Pliage 1/4 201400

39x39, 2 Plis, Pliage 1/4 201402

39x39, 2 Plis, Pliage 1/8 201404

À PARTIR DE 40,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

LES SERVIETTES  
COLORÉES AIRLAID 
Personnalisées

RÉFÉRENCES PRODUIT

39x39, 2 Plis, Pliage 1/4 201407

39x39, 2 Plis, Pliage 1/8 201408

À PARTIR DE 151,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

Retrouvez toutes les couleurs disponibles  
page 31 de ce catalogue.
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LES SERVIETTES  
RECYCLÉES OUATE 
Personnalisées

RÉFÉRENCES PRODUIT

29x29, 1 Pli, Pliage 1/4 201300

20x20, 2 Plis, Pliage 1/4 201302

30x30, 2 Plis, Pliage 1/4 201304

39x39, 2 Plis, Pliage 1/4 201306

39x39, 2 Plis, Pliage 1/8 201314

À PARTIR DE 18,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

LES SERVIETTES  
RECYCLÉES GAUFFRE-OUATE 
Personnalisées

RÉFÉRENCES PRODUIT

20x20, 2 Plis, Pliage 1/4 201308

38x38, 2 Plis, Pliage 1/4 201310

38x38, 2 Plis, Pliage 1/8 201312

À PARTIR DE 24,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.
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N
ON-ALIMENTAIRE

Les serviettes
LES POCHETTES À COUVERTS 
AVEC SERVIETTE  
Personnalisées

RÉFÉRENCES PRODUIT

Airlaid 40x40, 2 Plis, Pliage 1/8 201405

Ouate 40x40, 2 Plis, Pliage 1/8 201600

À PARTIR DE 158,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.
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Les couleurs
MATIÈRE OUATE GAUFFRE - OUATE AIRLAID

TAILLE 20 X 20 24 X 24 39 X 39 39 X 39 20 X 20 38 X 38 38 X 38 39 X 39 39 X 39

FORMAT 1/4 1/4 1/4 1/8 1/4 1/4 1/8 1/4 1/8

BETON X X X X X X X X

BLEU AZUR X X X X X X

IVOIRE X X X X

LAVANDE X X X X X X

PISTACHE X X X X X X X X X

ROSE X X X X

JAUNE X X X X X X X X

VANILLE X X X X X X X X

ARGILE X X X X X X

AUBERGINE X X X X X X X X

BLEU MARINE X X X X X X X X

BORDEAUX X X X X X X X X

CHOCOLAT X X X X X X X X

CITRON X X X X

NOIR X X X X X X X X X

FRAMBOISE X X X X

MANDARINE X X X X X X

PIVOINE X X X X X X X

ROUGE X X X X X X X X

TERRACOTTA X X X X X

TURQUOISE X X X X X X X X

KIWI X X

Fuchsia X X

JAUNE SOLEIL X X X X

SAUMON X X X X X X
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N
ON-ALIMENTAIRE

Les sets de table
LES SETS DE TABLE 
En cellulose, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

48g/m2 25x31cm 203006

48g/m2 35x50cm 203007

À PARTIR DE 35,00€ LE 1000.

Impression dès 70€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

LES SETS DE TABLE 
Ecologiques, recyclés, personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

48g/m2 31x43cm 203200

À PARTIR DE 32,00€ LE 1000.

Impression dès 70€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.
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LES NAPPES BLANCHES 
BORD DROIT EN PAPIER 
Personnalisées

RÉFÉRENCE PRODUIT

30x40cm 210000

60x60cm 210002

70x70cm 210004

À PARTIR DE 37,50€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

LES NAPPES RECYCLÉES 
BORD DROIT EN PAPIER 
Personnalisées

RÉFÉRENCE PRODUIT

30x40cm 210100

60x60cm 210102

70x70cm 210104

À PARTIR DE 53,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

N
ON-ALIMENTAIRE

Les nappes
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N
ON-ALIMENTAIRE

Les sacs
LES SACS BAGUETTE 
En papier Kraft, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

1 baguette Kraft Blanc lisse 9+6,5x34cm 209000

2 baguettes Kraft Blanc lisse 15+8x37cm 209002

1 baguette Kraft Brun type alios 9+6,5x34cm 209001

2 baguettes Kraft Brun type alios 15+8x37cm 209003

À PARTIR DE 32,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

LES SACS VIENNOISERIE 
En papier Kraft Blanc lisse, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

1 viennoiserie 12+6x17cm 209004

2 viennoiseries 12+5x22cm 209005

3 viennoiseries 15+5,5x23cm 209006

4 viennoiseries 15+6,5x26cm 209007

4 viennoiseries 15+8x26cm 209008

5 viennoiseries 18+7x29cm 209009

6 viennoiseries 20+9x29cm 2090010

Pour brioche 25+9x34cm 2090011

À PARTIR DE 17,50€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.
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LES SACS SANDWICH 
En papier Kraft, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Kraft Blanc lisse 9+6,5x37cm 209012

Kraft Blanc lisse 9+6,5x34cm 209013

Kraft Blanc lisse 12+3,5x34cm 209014

Kraft Blanc lisse 12+3,5x37cm 209015

À PARTIR DE 38,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

LES SACS FRUITS ET LÉGUMES 
En papier Kraft, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

1kg Kraft alios 14+4.55x28cm personnalisés 209100

2kg Kraft alios 20+3x31cm personnalisés 209101

3kg Kraft alios 20+4.5x36cm personnalisés 209102

À PARTIR DE 21,50€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

LES SACS SANDWICH 
AVEC FENÊTRE 
En papier Kraft, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Kraft Blanc lisse 12+5,5x34cm 209016

Kraft Brun 10+2,75x35cm 209017

À PARTIR DE 58,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.
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Les sacs
LES SACS AVEC POIGNÉES PLATES 
En papier Kraft, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Kraft Blanc 18+8x22cm 209200

Kraft Brun 18+8x22cm 209202

Kraft Blanc 22+10x28cm 209204

Kraft Brun 22+10x28cm 209206

Kraft Blanc 22+10x36cm 209208

Kraft Brun 22+10x36cm 209210

À PARTIR DE 448,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement  
par carton de 500.

LES SACS CABAS AVEC  
POIGNÉES PLATES 
En papier Kraft, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Kraft Blanc 26+18x25cm 209248

Kraft Brun 26+18x25cm 209249

À PARTIR DE 290,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

LES SACS CABAS AVEC  
POIGNÉES TORSADÉES 
En papier coloré, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Papier coloré 18+8x24cm 209212

Papier coloré 23+10x32cm 209214

Papier coloré 32+12x41cm 209216

À PARTIR DE 361,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement  
par carton de 500.

Couleurs disponibles : gris, jaune, bordeaux, bleu 
océan, rouge, fuschia, orange, anis, noir et marron
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LES SACS AVEC POIGNÉES 
TORSADÉES 
En papier Kraft, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Kraft Blanc 19+8x24cm 209218

Kraft Brun 19+8x24cm 209220

Kraft Blanc 35+6x38cm 209222

Kraft Brun 35+16x38cm 209224

Kraft Blanc 36+33x32cm 209226

Kraft Brun 36+33x32cm 209228

À PARTIR DE 531,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 250.

LES SACS BRETELLES 
Recyclables, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Blanc 21+7x40cm 209234

Coloré(1) 21+7x40cm 209235

Blanc 26+6x45cm 209236

Eco blanc 26+6+45cm 209238

Eco coloré(2) 26+6+45cm 209240

Blanc 28+7x48cm 209241

Coloré(3) 28+7x48cm 209243

Blanc 31+9x65cm 209244

Eco blanc 31+9x65cm 209246

À PARTIR DE 110,50€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 250.

(1)Couleurs disponibles : fuchsia ou vert anis
(2) Couleurs disponibles : gris / ivoire / jaune /

fuchsia / orange ou vert anis
(3)Couleurs disponibles : fuchsia / orange ou vert anis
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Les boîtes et emballages
LES BOÎTES À PIZZA 
Personnalisées

RÉFÉRENCES PRODUIT

26x26x4cm 214000

29x29x4cm 214001

31x31x4cm 214002

33x33x4cm 214003

34.5x34.5x4cm 214004

40x40x4cm 214005

50x50x4cm 214006

41x31x4cm 214007

À PARTIR DE 230,00€ LE 1000.

Impression dès 230€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.
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LES SACS POULET 
En papier, personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

180/(32.5+32.5)x350mm 209250

À PARTIR DE 120,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 500.

LES SACS DONNER / KEBAB 
En papier ingraissable, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Papier blanc ingraissable fendu 15x16cm 209231

Papier blanc ingraissable fendu 16x16cm 209232

Papier blanc ingraissable fendu 17x18cm 209233

À PARTIR DE 44,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.
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Les boîtes et emballages
LES PAPIERS EMBALLAGES 
ALIMENTAIRES  
Personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Ingraissable blanc 45g 209230

Thermosoudable* blanc 60g 209253

Enduit 1 ou 2 face blanc 50g 209254

Medialim complexe 45g 209255

Duplex blanc 60g 209256

Kraft blanc 45g 209257

Kraft brun 40g 209258

À PARTIR DE 4,00€ LE KG.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement par  
75, 105, 210, 300 et 510kg.

Tailles disponibles : 25x32, 32x50, 33x33, 33x40, 
40x50, 50x65, 33 et 50cm

*Tailles en plus thermosoudable : 33x35 et 35x40cm
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Les boîtes et emballages
LES CORNETS À FRITES 
En carton blanc et antigras*, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Contenance 165g 135x85x160mm 209506

Contenance 135g 130x80x135mm 209507

Contenance 100g 120x50x85mm 209508

95x30x117mm 209509

ANTIGRAS contenance 165g 135x85x160mm 209510

ANTIGRAS contenance 135g 130x80x135mm 209511

ANTIGRAS contenance 100g 120x50x85mm 209512

ANTIGRAS 95x30x117mm 209513

Avec fermeture 360ml 90x67x125mm 209502

Avec fermeture 480ml 90x85x140mm 209503

Avec fermeture ANTIGRAS 360ml 90x67x125mm 209504

Avec fermeture ANTIGRAS 480ml 90x85x140mm 209505

À PARTIR DE 75,50€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

*Ces références sont disponibles  
en papier Kraft et Antigras.
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LES BARQUETTES À FRITES 
ET SALADE 
En carton blanc et antigras*, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Contenance 500ml 105x72x45mm 209678

Contenance 600ml 155x85x37mm 209679

Contenance 700ml 120x81x55mm 209680

Contenance 1000ml 150x100x50mm 209681

Contenance 1500ml 170x95x65mm 209682

Contenance 1800ml 200x120x60mm 209683

ANTIGRAS contenance 500ml 105x72x45mm 209684

ANTIGRAS contenance 600ml 155x85x37mm 209685

ANTIGRAS contenance 700ml 120x81x55mm 209686

ANTIGRAS contenance 1000ml 150x100x50mm 209687

ANTIGRAS contenance 1500ml 170x95x65mm 209688

ANTIGRAS contenance 1800ml 200x120x60mm 209689

À PARTIR DE 61,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

*Ces références sont disponibles
en papier Kraft et Antigras.
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Les boîtes et emballages
LES BARQUETTES 
En carton blanc et antigras*, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

750ml 140x140x50mm 209600

1000ml 185x185x50mm 209601

1250ml 160x160x50mm 209602

500ml 120x120x50mm 209603

1500ml 113x113x50mm 209604

ANTIGRAS 750ml 140x140x50mm 209610

ANTIGRAS 1000ml 185x185x50mm 209611

ANTIGRAS 1250ml 160x160x50mm 209612

ANTIGRAS 500ml 120x120x50mm 209613

ANTIGRAS 1500ml 113x113x50mm 209614

À PARTIR DE 107,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 250.

LES COUVERCLES AVEC FENÊTRE 
En carton blanc et antigras*, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

140x140x50mm pour la ref 209600 209605

185x185x50mm pour la ref 209601 209606

160x160x50mm pour la ref 209602 209607

120x120x50mm pour la ref 209603 209608

113x113x50mm pour la ref 209604 209609

ANTIGRAS 140x140x50mm 
pour la ref 209610 209615

ANTIGRAS 185x185x50mm 
pour la ref 209611 209616

ANTIGRAS 160x160x50mm 
pour la ref 209612 209617

ANTIGRAS 120x120x50mm 
pour la ref 209613 209618

ANTIGRAS 113x113x50mm 
pour la ref 209614 209619

À PARTIR DE 69,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 250.

*Ces références sont disponibles
en papier Kraft et Antigras.

*Ces références sont disponibles
en papier Kraft et Antigras.
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LES BOÎTES REPAS 
En carton blanc et antigras*, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Contenance 500ml 77x57x90mm 209666

Contenance 750ml 80x70x105mm 209667

Contenance 1000ml 94x92x98mm 209668

Contenance 750ml 112x90x64mm 209669

Contenance 1250ml 118x97x92mm 209670

Contenance 1500ml 196x140x48mm 209671

ANTIGRAS contenance 500ml 77x57x90mm 209672

ANTIGRAS contenance 750ml 80x70x105mm 209673

ANTIGRAS contenance 1000ml 94x92x98mm 209674

ANTIGRAS contenance 750ml 112x90x64mm 209675

ANTIGRAS contenance 1250ml 118x97x92mm 209676

ANTIGRAS contenance 1500ml 196x140x48mm 209677

À PARTIR DE 193,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 500.

*Ces références sont disponibles
en papier Kraft et Antigras.
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Les boîtes et emballages
LES BARQUETTES À FENÊTRE 
COUVERCLE INTÉGRÉ 
En carton blanc et antigras*, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

500ml 125x125x50mm 209620

780ml 120x85x55mm 209621

1000ml 180x135x45mm 209622

ANTIGRAS 500ml 125x125x50mm 209623

ANTIGRAS 780ml 120x85x55mm 209624

ANTIGRAS 1000ml 180x135x45mm 209625

À PARTIR DE 211,50€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement  
par carton de 250.

LES BOÎTES BAGEL 
En carton blanc et antigras*, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

120x45x120mm 209626

130x60x100mm 209627

ANTIGRAS 120x45x120mm 209628

ANTIGRAS 130x60x100mm 209629

À PARTIR DE 118,50€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

*Ces références sont disponibles  
en papier Kraft et Antigras.

*Ces références sont disponibles  
en papier Kraft et Antigras.
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LES BOÎTES À SANDWICH 
AVEC FENÊTRE 
En carton blanc et antigras*, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

1 sandwich triangle 124x55mm 209634

2 sandwichs triangle 124x73mm 209635

3 sandwichs triangle 124x83mm 209636

ANTIGRAS 1 sandwich triangle 124x55mm 209637

ANTIGRAS 2 sandwichs triangle 124x73mm 209638

ANTIGRAS 3 sandwichs triangle 124x83mm 209639

À PARTIR DE 178,50€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 500.

LES BOÎTES WRAP AVEC 
FENÊTRE CAVALIÈRE 
En carton blanc et antigras*, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

90x60x160mm 209630

90x50x90mm 209631

ANTIGRAS 90x60x160mm 209632

ANTIGRAS 90x50x90mm 209633

À PARTIR DE 115,50€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 500.

*Ces références sont disponibles
en papier Kraft et Antigras.

*Ces références sont disponibles
en papier Kraft et Antigras.
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Les boîtes et emballages
LES BOÎTES À BURGER 
En carton blanc et antigras*, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Small burger 140x125x55mm 209640

Medium burger 140x125x80mm 209641

Large burger 150x140x60mm 209642

Medium burger 115x115x60mm 209643

Large burger 145x145x74mm 209644

Medium burger 134x134x71mm 209645

Double burger et panini 260x120x70mm 209646

Double burger et hot dog 235x90x60mm 209647

ANTIGRAS Small burger 140x125x55mm 209648

ANTIGRAS Medium burger 140x125x80mm 209649

ANTIGRAS Large burger 150x140x60mm 209650

ANTIGRAS Medium burger 115x115x60mm 209651

ANTIGRAS Large burger 145x145x74mm 209652

ANTIGRAS Medium burger 134x134x71mm 209653

ANTIGRAS Double burger et panini 
260x120x70mm 209654

ANTIGRAS Double burger et hot dog 
235x90x60mm 209655

À PARTIR DE 136,50€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement  
par carton de 500.

*Ces références sont disponibles  
en papier Kraft et Antigras.
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LES BOÎTES PÂTISSIÈRES 
En carton blanc, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Carrés 16x8cm 209661

Carrés 18x8cm 209662

Carrés 20x8cm 209663

Carrés 22x8cm 209664

Carrés 32x8cm 209665

À PARTIR DE 309,50€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

LES BOÎTES À POIGNÉES 
ENFANTS 
En carton blanc*, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

750ml 110x100x70mm 209656

1250ml 180x100x70mm 209657

2000ml 180x100x70mm 209658

2500ml 200x180x70mm 209659

3200ml 200x200x80mm 209660

À PARTIR DE 141,50€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 500.

*Ces références sont disponibles en papier Kraft.
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Les boîtes et emballages

LES FINGERS/CHANNELS 
En carton blanc*, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

120x40x15mm 209803

130x45x15mm 209804

50x50x15mm 209805

130x40x15mm 209806

130x35x15mm 209807

À PARTIR DE 36,50€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

LES BAGUES 
En carton blanc*, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Bagues gobelet 89x114x81mm 209800

Bagues gobelet 92x132x132mm 209801

Bagues sandwich 308x40x60mm 209802

À PARTIR DE 61,50€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement  
par carton de 500.

*Ces références sont disponibles en papier Kraft.

*Ces références sont disponibles en papier Kraft.
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LES PELLES 
En carton blanc*, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

À gauffre 130x115x50mm 209808

À crêpe antigras 157x34x140mm 209809

À hot dog antigras 185x45x40mm 209810

À tarte et pizza 140x80x10mm 209811

À tarte 150x120x35mm 209812

À tarte 170x170x20mm 209813

À tarte et pizza 180x180x25mm 209814

Divers 300x160x20mm 209815

Divers 300x60x20mm 209816

À PARTIR DE 51,50€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

*Ces références sont disponibles en papier Kraft.



* 221.77 Citron kraft 
Rince-doigts naturel
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LES RINCE DOIGTS 
Personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Enroulés, 20x24cm, 50g/m2, parfum 
citron ou thé vert, sachet 14,5x4cm 205100

Serviette, 16x20cm, parfum citron, 
sachet en papier Kraft 6,8x10cm 205200

Serviette rafraichissante, 14x20cm,  
parfum citron, sachet en papier 6x10cm 205300

À PARTIR DE 69,00€ LE 1000.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

LES RINCE DOIGTS  
DÉSINFECTANT 
Personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Mini 6x8cm, serviette 11x19cm 213001

Médium 7x10cm, serviette 13x19cm 213002

Maxi 7x10cm, serviette 17x19cm 213003

À PARTIR DE 82,00€ LE 1000.

Impression dès 90€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

Les rince doigts
et gel mains à base d ’alcool
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LES SACHETS GEL MAINS 
À BASE D’ALCOOL 
Personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

2,5ml, 6x8cm 213000

À PARTIR DE 65,00€ LE 1000.

Impression dès 90€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.
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Les sous verreset sous bocks
LES SOUS VERRES 
Ronds, personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

9 plis, 9x9cm 206402

À PARTIR DE 68,00€ LE 1000.

Impression dès 70€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

LES SOUS BOCKS 
Personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Ronds, 10,7x10,7cm 206400

Carrés, 9,3x9,3cm 206401

À PARTIR DE 67,00€ LE 1000.

Impression dès 70€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.
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LES GOBELETS  
POUR BOISSONS CHAUDES 
Personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Double paroi, 4oz, 6,2/4,5x6cm 207100

Double paroi, 6oz, 7,2/5,3x7,8cm 207101

Double paroi, 8oz, 8/5,6x9,2cm 207102

À PARTIR DE 86,00€ LE 1000.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

LES GOBELETS  
POUR BOISSONS FROIDES 
Personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Simple paroi, 9oz, 7,8/5,2x9,5cm 207200

Simple paroi, 12oz, 7,8x12cm 207201

Simple paroi, 16oz, 9/6x12,6cm 207202

À PARTIR DE 79,00€ LE 1000.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

LES COUVRES VERRE 
Carton blanc, mat, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

250g, diamètre de 45 à 57 208100

250g, diamètre de 60 à 63 208101

250g, diamètre de 64 à 69 208102

À PARTIR DE 124,00€ LE 1000.

Impression dès 70€ H.T et conditionnement 
par carton de 1000.

et couvres verres
Les gobelets
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Les autocollants
LES AUTOCOLLANTS 
En papier adhésif brillant personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Rond Ø 20mm 215000

Rond Ø 30mm 215001

Rond Ø 40mm 215002

Rond Ø 50mm 215003

Ovale 55X35mm 215004

Ovale 85X105mm 215005

Carré 30mm 215006

Carré 40mm 215007

Carré 50mm 215008

Rectangle 30X40mm 215009

Rectangle 40X60mm 215010

Rectangle 60X80mm 215011

À PARTIR DE 138,00€ LE 1000.

Impression dès 60€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.
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Les tapis et toques
LES TAPIS 
Personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Tapis 60x90cm 202324

Tapis 85x120cm 202325

Tapis 85x150cm 202326

À PARTIR DE 100,00€ L’UNITÉ.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement à l’unité.

LES TOQUES 
En non tissé, personnalisées

RÉFÉRENCES PRODUIT

Toque 70g/m2, hauteur 20cm 204100

Toque 70g/m2, hauteur 25cm 204101

À PARTIR DE 2,50€ LES 250.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement 
par carton de 250.
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Les chaussons
LES CHAUSSONS BLANCS FERMÉS 
En tissu coral, brodés, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

29 cm, matelassés, semelle à picot 202100

31 cm, matelassés, semelle à picot 202101

À PARTIR DE 1,90€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.

LES CHAUSSONS BLANCS OUVERTS 
En tissu éponge, brodés, personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

29 cm, matelassés, talonnette, semelle eva 202102

À PARTIR DE 1,80€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.

LES CHAUSSONS BLANCS FERMÉS 
En tissu éponge, brodés, personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

29 cm, matelassés, semelle eva 202103

À PARTIR DE 1,80€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.

LES CHAUSSONS NOIRS FERMÉS 
En tissu velours ras, brodés, personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

29 cm, matelassés, talonnette, semelle eva 202104

À PARTIR DE 1,80€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.
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LES CHAUSSONS BLANCS OUVERTS 
En tissu éponge léger, brodés, personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT
28 cm, biais blanc sur le contour, 
semelle à picots non tissée 202105

À PARTIR DE 1,45€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.

LES CHAUSSONS BLANCS FERMÉS 
En textile doux non tissé, brodés, personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

29 cm, semelle eva 202106

À PARTIR DE 1,45€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.

LES CHAUSSONS EMPEIGNES 
Transparents, impression, personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT
29 cm, en eva, semelle 
antidérapante en PVC 202107

À PARTIR DE 2,00€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.

LES CHAUSSONS BLANCS FERMÉS 
Nid d’abeille, brodés, personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

29 cm, texture gauffres + textile  
coton dégradé non tissé, semelle XPE 
(polyéthylène extrudé basse densité)

202108

À PARTIR DE 2,00€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.



60

N
ON-ALIMENTAIRE

Les sacs à lingeet parapluies
LES SACS À LINGE BLANCS 
En coton non tissé, impression  
sur un seul côté, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

58x43cm, fermeture à double cordelette 202200

46x38cm, fermeture à double cordelette 202201

À PARTIR DE 1,70€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.

LES PARAPLUIES NOIRS 
En bois foncé, personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Diamètre 105cm, longueur 89cm,  
baliènes en fibre de verre mât 202300

À PARTIR DE 9,00€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.
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LES BROSSES À VÊTEMENTS 
En bois noir, personnalisées

RÉFÉRENCE PRODUIT

17x2cm, muni d’une lanière en cuir, 
brosse à poils noir 202303

À PARTIR DE 5,75€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.

Les chausses pieds,
brosses et cintres

LES CHAUSSES PIEDS 
En bois, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT
Bois noir, finition laquée 38cm, 
lanière en cuir synthétique 202301

Bois nature, finition laquée 38cm, 
lanière en cuir synthétique 202302

À PARTIR DE 4,00€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.

LES CINTRES 
En bois de hêtre, personnalisés

RÉFÉRENCES PRODUIT

Avec encoches en bois de hêtre, 
finition laquée avec crochet et  
barre de pantalon 44cm

202304

Anti-vol en bois de hêtre, finition  
laquée avec barre de pantalon 44cm 202305

À PARTIR DE 2,00€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.



62

N
ON-ALIMENTAIRE

Les produits d ’hygiène
LES COTONS DÉMAQUILLANTS 
Pochettes personnalisées

RÉFÉRENCE PRODUIT

Pochettes translucides 2 cotons 202314

À PARTIR DE 0,25€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.

LES COTONS TIGES 
Pochettes personnalisées

RÉFÉRENCE PRODUIT

Pochettes translucides 4 cotons tiges 202315

À PARTIR DE 0,15€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.

LES FILS DENTAIRES 
Pochettes personnalisées

RÉFÉRENCE PRODUIT

Pochettes translucides, fil dentaire 8 cm 202316

À PARTIR DE 0,15€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.

LES SHAMPOINGS 
Tubes personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Tube shampoing et après-shampoing 202317

À PARTIR DE 0,25€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.
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LES GELS DOUCHE 
Tubes personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Tube gel douche 202318

À PARTIR DE 0,25€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.

LES LAITS CORPORELS 
Tubes personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Tube lait corporel 202319

À PARTIR DE 0,30€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.

LES SAVONS 
Etuis carton personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Etuis carton savon 202320

À PARTIR DE 0,30€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.
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Les bonnets de bain
et éponges chaussures

LES BONNETS DE BAIN 
Personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Pochettes translucides 202312

À PARTIR DE 0,15€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.

LES ÉPONGES CHAUSSURES 
Personnalisées

RÉFÉRENCE PRODUIT

Pochettes translucides 202313

À PARTIR DE 0,40€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.
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Les stylos billeset crayons
LES STYLOS BILLES 
Personnalisées

RÉFÉRENCES PRODUIT

Stylets, stylos billes, corps en carton 
recyclé, rétractable, 14cm, compatible 
smartphone et tablette

202306

Stylos billes, corps en bambon 
rétractable, 14cm 202307

Stylos billes noirs, finition argentée, 
rétractable 14cm, soft touch clip  
métalisé, encre noir

202308

Stylos billes noirs, finition dorée, 
rétractable 13cm, soft touch clip  
métalisé, encre noir

202309

Stylos billes noirs, finition dorée, 
mécanisme à rotation 14cm,  
encre noir

202310

Stylos billes métal noir, système rotatif 
pour la sortie de la cartouche, 13,2cm 202311

À PARTIR DE 0,40€ L’UNITÉ.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement à l’unité.

LES CRAYONS À PAPIER 
Personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

17,6cm, en bois naturel, sans vernis, 
avec gomme blanche 202327

À PARTIR DE 0,20€ L’UNITÉ.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement à l’unité.
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Articles de poche
LES PRÉSERVATIFS 
En capsules, personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Préservatifs en capsule 202321

À PARTIR DE 0,50€ L’UNITÉ.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement à l’unité.

LES ÉTHYLOTESTS 
Sans chrome, personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Ethylotests, sans chrome 202322

À PARTIR DE 2,30€ L’UNITÉ.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement à l’unité.

LES BOUCHONS D’OREILLE 
En pochette, personnalisés

RÉFÉRENCE PRODUIT

Bouchons d’oreille en pochette 202323

À PARTIR DE 0,50€ L’UNITÉ.

Impression dès 65€ H.T et conditionnement à l’unité.
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LES ALLUMETTES 
Personnalisées

RÉFÉRENCES PRODUIT

Boîtes de 10 allumettes, 56x24x8mm 211000

Boîtes de 18 allumettes, 56x36x8mm 211003

Boîtes de 20 allumettes, 56x41x7mm 211001

Boîtes de 20 allumettes, 57x18x18mm 211002

Pochettes de 9 allumettes, 50x44mm 211004

Boîtes de 20 allumettes cigare, 190x37x12mm 211100

À PARTIR DE 94,00€ LE 1000.

Impression dès 130€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.

LES CURE DENTS 
Personnalisées

RÉFÉRENCES PRODUIT

Pochettes de 10 cure dents, 68x37mm 212002

Pochettes de 10 cure dents, 88x12mm, 
papier 1 couleur 212003

Boîtes de cure dents, 70x18x8 mm 212001

Cure dents 80mm avec drapeau, 40x25mm 212000

À PARTIR DE 15,00€ LE 1000.

Impression dès 70€ H.T et conditionnement  
par carton de 1000.
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1. Clause générale
Les présentes conditions générales sont applicables à toute vente effectuée 
par le Vendeur. Par le seul fait de la commande, l’Acheteur reconnait avoir 
pris connaissance de nos CGV et es accepter sans réserve. Les conditions 
générales d’achat de l’Acheteur sont expressément exclues. Aucune condi-
tion particulière émise par l’Acheteur, figurant notamment sur la commande 
ou sur tout document transmis par lui, ne prévaut sur les CGV, sauf accepta-
tion écrite du Vendeur.

2. Offres - commandes
Nos offres sont valables pour une durée de 1 mois et dans la limite de nos 
stocks disponibles, sauf stipulation contraire. Toute commande implique 
l’adhésion entière et sans réserve du client aux présentes conditions géné-
rales à l’exclusion de tous autres documents sauf dérogation écrite de notre 
part. La commande est irrévocable : elle ne peut être modifiée ni annulée 
sauf acceptation expresse et préalable du Vendeur.

3. Prix
Les prix de vente sont établis aux conditions du tarif en vigueur au titre de 
l’année en cours. Nos prix sont nets hors TVA ou toute autre taxe exigible, 
droits de douane, frais de transport, frais d’assurances et frais de person-
nalisation.

4. Livraison et transfert des risques
Les délais de livraison sont donnés à titre indicatif et sans garantie. Un 
retard de livraison n’autorise pas l’Acheteur à procéder à l’annulation de 
la commande, à refuser les Produits ou à réclamer de quelconques péna-
lités ou dommages et intérêts. Sauf stipulation contraire contenue dans 
la confirmation de commande et acceptée par écrit par le Vendeur, les 
Produits sont livrés EXW (Incoterms CCI 2010), et nonobstant toutes  
modalités de livraison ou de règlement des frais de transport convenues 
entre les Parties, les risques relatifs aux marchandises sont transférés à 
l’Acheteur dès la prise en charge des marchandises par le premier trans-
porteur à la sortie des usines ou des entrepôts du Vendeur ou dès la mise 
à disposition des marchandises à l’acheteur.
CONDITIONS DE LIVRAISON :
A partir de 200 euros net HT : Franco port et emballage pour les livraisons 
en France métropolitaine sauf pour les commandes en livraison cadencées 
ou fractionnées dont le montant de chaque livraison est égal ou inférieur à 
199 euros ht ; dans ce cas le montant des frais de port et d’emballage sera 
répercuté sur la facture correspondante.
Commande égale ou inférieure à 199 euros HT : facturation de 10 euros HT 
de frais de transport pour la France métropolitaine

5. Réception des Produits — réclamations
Il vous appartient, à l’arrivée des marchandises, de procéder à tous 
contrôles utiles et d’indiquer sans délai sur le récépissé de transport toute 
dégradation apparente des marchandises, avarie, insuffisance ou excédent. 
Sans préjudice des dispositions à prendre vis-à-vis du transporteur, toutes 
les réclamations doivent être formulées par écrit dans un délai de 8 jours de 
l’arrivée des produits. Passé ce délai de 8 jours, les marchandises sont réputées 
définitivement acceptées par l’Acheteur et plus aucune réclamation pour 
non-conformité des marchandises ou défaut apparent n’est recevable.
Lors que vous formulez des réclamations, elles doivent être motivées. Au 
moins 10 % du volume total devra être ren-voyé sous forme d’unité conte-
nue dans son emballage d’origine en guise de preuve. Toute réclamation 
se rapportant à l’impression doit également concerner 10 % du volume  
total et être motivée. Toutes réclamations con-cernant le goût et l’état des 
aliments seront uniquement acceptées si le stockage et la manipulation 
des marchandises ont été effectués en adéquation avec la nature des  
produits. N’hésitez pas à nous demander des précisions concernant no-
tamment la date limite de conservation. Par exemple, n’exposez jamais d’articles 
en chocolat à une température supérieure à la température ambiante. Nos 
produits sont dans cer-tains cas emballés selon le nombre d’unités et dans 
d’autres selon le poids. Les divergences de quantités selon les cartons 
sont fonction des machines et des articles. Le nombre de pièces au final 
est contrôlé et consigné. Si des irrégularités devaient apparaître par uni-
té d’emballage, veuillez conirôler le nombre de pièces. Notre équipe est à 
votre disposition pour toutes questions. Pour des raisons techniques et de 
production, les quantités livrées peuvent varier de + ou -5 % par rapport au 
quantités commandées.

6. Paiement
Les factures sont payables à l’adresse de facturation du Vendeur : un 
acompte de 30 % est exigé à la commande, le solde dans un délai de 
TRENTE (30) jours net date d’émission de la facture. Le Client s’interdit 
toute pratique illicite de débit ou d’avoir d’office, de facturer au Vendeur 
toute somme qui n’aurait pas été reconnue expressément par ce dernier 
au titre de sa responsabilité. Tout débit d’office constituera un impayé et 
donnera lieu à l’application des pénalités de retard. Le Vendeur se réserve 
le droit de suspendre les livraisons prévues ou d’exiger des garanties en cas 
de non-paiement d’une ou plusieurs factures par l’Acheteur. Aucune remise 
ou ristourne qui aurait pu être convenue avec l’Acheteur dans le cadre d’un 
contrat de coopération ou de conditions particulières ne sera pratiquée si 
le client n’est pas à jour du paiement de toutes les factures.En application 
de l’article L 441-6 du Code de Commerce, des pénalités de retard sont 
exigibles de plein droit en cas de retard de paiement, au taux d’intérêt  

appliqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinan-
cement la plus récente majoré de dix points de pourcentage. En cas de 
retard de paiement, le Vendeur pourra reprendre possession des marchan-
dises aux frais de l’Acheteur jusqu’à complet paiement et ce, sans préjudice 
de tout autre recours ou en indemnisation du fait défaut de paiement.  
L’intégralité des frais de recouvrement seront supportés par l’acheteur.

REGLEMENT PREMIERE COMMANDE : Pour les produits catalogues, toute 
première commande doit faire l’objet d’un règlement à la commande ac-
compagné des références commerciales et bancaires de l’acheteur nous 
permettant l’ouverture du compte.
Pour les produits personnalisés, un acompte de 50 % du prix de vente est 
demandé pour la validation du BAT, le solde payable à la livraison.

7. Réserve de propriété — subrogation de créance
Les marchandises vendues demeurent la propriété du Vendeur jusqu’au 
paiement intégral du prix même intégrées, transformées ou revendues à 
des tiers. Le paiement est réputé réalisé au moment de l’encaissement effectif 
en cas de remise de chèque ou d’effet de commerce. Les risques, notam-
ment de dépréciation, destruction et de vol sont cependant transférés à la 
charge de l’acheteur dès la mise à disposition de la marchandise. L’acheteur 
sera tenu de s’opposer par tous moyens de droit aux prétentions que des 
tiers pourraient être amenés à faire valoir sur les biens vendus par voie de 
saisie, confiscation ou procédures équivalentes. Il devra, dès qu’il en aura 
connaissance, en aviser le vendeur pour lui permettre de sauvegarder ses 
intérêts.

8. Garantie
La garantie couvre les vices de fabrication ou de matière. En cas de 
non-conformité ou de défaut avéré et reconnu par le Vendeur, ce dernier 
peut, à son entière discrétion, procéder au remplacement des Produits à 
ses frais ou au remboursement des Produits défectueux. Le recours à l’une 
ou l’autre de ces actions revêt un caractère libératoire et exclut toute autre 
forme d’indemnisation liée à la défectuosité des Produits. La responsabilité 
du Vendeur ne pourra en aucun cas être engagée au titre de quelconques 
dommages indirects ou immatériels tels que perte d’exploitation, préjudice 
financier, manque à gagner, atteinte à l’image. En aucun cas la responsa-
bilité du Vendeur au titre de la vente de Produits à l’Acheteur ne saurait 
excéder le prix de la commande du ou des produits. Les frais de transport 
restent dans tous les cas à la charge de l’acheteur.
La garantie ne couvre pas les cas suivants : défaut de conservation ou de 
qualité de stockage des Produits (par exemple lieu humide), postérieure au 
délai de 8 jours mentionné à l’article 5.

9. Personnalisation des produits
9.1. BAT
En cas de demande de personnalisation du produit, les fichiers d’impres-
sion doivent nous être adressés par E-Mail. A réception des fichiers, nous 
établissons un BAT contractuel contenant les mentions de votre choix sous 
réserve d’éventuelles contraintes techniques. Pour des raisons de traçabili-
té, la marque de notre société est imprimée de façon discrète au verso du 
produit.
Le BAT n’est établi que si une commande ferme a été passée. Il vous appar-
tient de contrôler minutieusement ce document, en particulier les textes. 
En cas de modification souhaitée ou d’erreur constatée, nous rectifions 
immédiatement. Il vous sera adressé un nouveau BAT. Le BAT doit nous 
être retourné signé dans les meilleurs délais pour validation définitive de la 
commande. En cas de non validation, les frais de réalisation technique du 
BAT seront néanmoins facturés.

9.2. Couleurs - flexographie
Pour chaque type d’impression nous travaillons en nuance Pantone. Le 
rendu de l’impression étant fonction du matériau support, de légères  
variations sont possibles. Nous travaillons avec des couleurs translucides 
ou film transparent, aussi l’écart de couleur par rapport au Pantonier peut 
être important. Dans ce cas un aplat blanc est fortement conseillé.
Les contraintes techniques de ce mode d’impression peuvent entraîner de 
légères différences de positionnement des couleurs les unes par rapport 
aux autres, de même que l’apparition d’une fine ligne blanche au niveau 
d’une soudure horizontale du sachet.

9.3. Droit de propriété intellectuelle
Le client garantit que les logos, textes, images... qu’il a mis à notre dispo-
sition dans le cadre d’une demande de personnalisation, sont sa propriété 
et exemptes de droits de tiers. Dans le cas où des tiers nous réclameraient 
des dommages et intérêts, le client dégage notre responsabilité quant à 
cette réclamation. Il garantit qu’il est seul titulaire des droits de propriété 
intellectuelle et des droits d’usage sur le nom, logos, texte, image et toute 
autre information qu’il nous demanderait de reproduire dans le cadre d’une 
commande de personnalisation.

10. Loi applicable - Attribution de juridiction
En cas de litige, il est fait attribution de juridiction au tribunal de grande  
Instance de Strasbourg — chambre commerciale, même en cas de  
demande incidente ou de pluralité de défendeurs. Dans les relations entre 
les parties, la loi française sera seule applicable.

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE
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